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BREH 24.4% 0.2%
e 9,15 [ S
IR 7,656 [ G
Bresen 675 I S
7 2 i
37 6. 10 S e
2 a2 . 7
S .S

%9087 o0 G i
€3 - BB m BRAE - NM7 mnxoo— FEAERXRI— mAXR mgkE
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OLH - L%

(FIF5ERE])
FIRSERE L. [HRIEET S\,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

IR 1.19% 110,85 113:4% 26.9% s
BRHET a5%  182%  [8A%. oa% [s9a%
RUDET a.8% 4.8% 33.3% A .

IREsEET [7.7% [1154% 38.5% s
IR 5.3% 5.3% [45.8% 1 105% (e
CRELI =22 39.1% s

IBAZART 835 [A67% 1 8.3% [ e %
BARRE [T133%  [111200% 26.7% S s0%
REESHA ag% 95% [[143% |  100% [ sa%

ZIFEH 0 1BEMIC2~3ERE e 1:BHIC 1 ERE
1Hh8 5:2""3@*%}:5. 1A BIC1EUT N=1,729

€432

ELBBFRIE. 2ENIZIE TBRAEE - X127 BEWV, BRIET - [HODEHO (&4 - BEE]
ME,

N=1, 729
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BRETDESDIYDTRIRY, SROBMEICOVWVTHSETUET

B 8. BHBIEMRHEVDHXICDONT, REDEEEESENDEEEDENETNICIOWNT, HEX
[CREEVESZEEFNETN 1 DBATLIZETL

@ H EDE WY DOFIEM
(i )
RAEDHEE T, [HEET - HERHOWMEENS L., [HEERHE - [HODEORTEENZ,
0% 10%  20%  30%  40% 50% 60% 70%  80%  90%  100%
HEES 24.1% 26.2% 36.5% 9.5% 3.7%
[HXH+HET 10.9% 16.0% 46.9% 19.4% 6.9%
[BEUHHET 3.6% 8.3% 36.9% 34.5% 16.7%
=582 13.2% 13.2% 42.1% 28.9% 2.6%
|4 BT 13.0% 16.5% 45.2% 17.4% 7.8%
[H& A BT 24.5% 25.2% 32.9% 13.5% 3.9%
[HARZAE  10.6% 18.8% 48.2% 17.6%  4.7%
[HFRERT 1.298.3% 44.0% 33.3% 13.1%
[HEERFET 3.1% 11.5% 32.3% 33.1% 20.0%
b 2 POHE B o R el o - S N Vi _
N=1, 729
(EEE)
SHODEEETIE. 2FNICEEENBV., [HODOHE - HEHBEOEEE S\,
0% 10%  20%  30%  40% 50% 60% 70%  80%  90%  100%
HEEM 37.6% 27.7% 30.0% 2.9% 1.8%
[H%FFET 35.6% 26.3% 28.1% 8.1% 1.9%
[HO T 41.3% 31.3% 17.5% 6.3% 3.8%
|H R ET 42.4% 18.2% 36.4% 3.0%
|4 BT 30.6% 30.6% 30.6% 6.3% 1.8%
ISE=Y=Ri) 34.3% 36.4% 245%  4.2%0.7%
[BAR 2 A BT 33.8% 23.4% 33.8% 5.2% 3.9%
IEES=Yii) 34.2% 30.3% 27.6% 5.3%2.6%
B R FHET 35.0% 22.2% 25.6% 13.7% 3.4%
=AW PP E LY = G elact/:vA KLY
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@& < G - MRDFREE

(i 2 )

REDHRETIE, [HRIET - [HEEHTOHREEIZE VA, [HERHE O EEIME,

0%

HEER 81%

[HEFHHT 3.2%8.3%
[HO' 4T 1.3% 6.7%

|RFEIERT  5.9%
[B8AILET  6.8%
B=AE 45%
[BARZAHET 2.6%

IEEE=Li)

B AHET 3.6% 2.7%

(EZEE]

10.0%

54.0%

52.9%

SHROBEETIZ. 2FNIZEEENB .,

0%
BRE™
[RRFET
B H BT
|H 5 A T
[=hBl i)
IR A T

[HA 2 A< HT
EES=)

IHEE R FHT

10%  20%  30%  40%
14.9%
48.1%
54.7%
14.7%
7.8% 52.4%
13.6% 40.2%
15.6% 26.0%
41.4%
32.4%
N B R ch o R
10%  20%  30%  40%
23.1% 24.8%
25.9% 19.7%
27.8% 29.2%
21.4% 32.1%
24.0% 31.7%
26.7% 21.4%
27.4% 31.5%
22.4% 20.9%
30.5% 25.7%
A 1A

20

30.6%

60%  70%  80%  90%  100%
16.4%  6.6%
25.6% 14.7%
28.0% 9.3%
17.6% 8.8%
23.3% 9.7%
31.1% 10.6%
35.1% 20.8%
24.3% 24.3%
30.6%
PO T~ N=1, 729
60% 70% 80% 90% 100%
43.2% 5.9% 3.0%
42.9% 8.2%3.4%
36.1% 5.6% 1.4%
35.7% 3.6% 7.1%
35.6% 7.7% 1.0%
37.4% 11.5% 3.1%
26.0% 12.3% 2.7%
41.8% 6.0% 9.0%
22.9% 143%  6.7%
PREL R N=1, 729



@ Z A DIELSY

(i 2 ]
REDCHEE T, [HRIET - [HEETOREENS <. [HREMDOARFEENE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BRES 15.4% 22.0% 48.3% 11.6% 2.7%
[BXHBET 11.5% 21.8% 52.9% 9.2% 4.6%
BUHHET 6.1% 24.4% 53.7% 11.0% 4.9%
|=Yr:c) 17.5% 17.5% 57.5% 2.5% 5.0%
[B#AALET  11.6% 21.4% 55.4% 8.9%2.7%
B A &r 14.5% 17.8% 57.2% 9.9% 0.7%
[BARZAET | 10.8% 21.7% 57.8% 8.4% 1.2%
[BREHT 85% 19.5% 57.3% 13.4% 1.2%
[BPERHET 9.3% 17.8% 62.8% 9.3% 0.8%
wmORB CeRHEE 0T OB seeRE &~ F N=1, 729

(EZEE]
SEOEEETIE. 2FMICEEENE, [HRET - [HODETOEEENE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BREm 23.5% 28.0% 44.1% 3.4% 1.0%
B 3% BT 19.6% 28.5% 48.7% L% 1.9%
BT 23.7% 27.6% 47.4% 1.3%
IR AR T 27.3% 15.2% 57.6% .
[=hiEldi) 22.5% 21.6% 53.2% L8% 0.9%
IR= A 21.1% 23.2% 50.0% 4.2%1.4%
[BAR 2 A HT 16.9% 26.0% 51.9% 2.6% 2.6%
EES=:) 16.2% 20.3% 60.8% 2.7%
B PR HHT 14.7% 18.1% 62.1% 4.3% 0.9%
mL o ReEL E B serEn EL N=1, 729
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QEARDEMNX,

(i 2 )

ELXI0RE - EH

REDHBE TR, 2FNICHEENE S, [HREHOREEIMEL,

RRE™
R FET
[HU HHET
A 2 46 BT
|=hribld:a)
IR A BT
IBAZ AHT
AR AHT

|SFichs =)

(EZEE]

0%

SROBEETIE. 2FNIZEEENB .,

BRE™
|REFEHT
ISk eli)
IR R AEHT
IR8AE T
IR= A
|BA Z A ET
EES=Y)
|=FicpzFag:i)

0%

10% 20% 30% 40%
10.4% 28.0%
8.9% 25.4%
12.7% 29.1%
8.1% 27.0%
14.3% 27.7%
16.1% 24.8%
18.3% 28.0%
15.4% 23.1%
15.6% 23.0%
wmooR o evEE &
10% 20% 30% 40%
16.1% 29.0%
16.3% 20.9%
18.4% 18.4%
9.4% 12.5%
18.3% 26.6%
17.5% 20.3%
18.9% 29.7%
11.4% 27.1%
19.1% 15.7%
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50%

B

50%

B

60% 70% 80%

53.0%
56.2%
51.9%
56.8%
52.7%
49.7%
45.1%
44.9%
50.8%

PRRE R

60% 70% 80%

50.0%
56.2%
55.3%
75.0%

52.3%
53.1%

45.9%

55.7%
56.5%

PREL RN

90%  100%

8.0%
6.5%
5.1% 1.3%

0.5%
3.0%

2.7% 5.4%
3.6% 1.8%
8.7%.7%
6.1% 2.4%
11.5% 5.1%

7.4% 3.3%

N=1, 729

90% 100%

3.6% 1.3%

59% 0.7%

5.3% 2.6%
3.1%

1.8% 0.9%
7.0% 2.1%
4.1% 1.4%
2.9%2.9%
4.3% 4.3%

N=1, 729
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(i 2 ]
REDFHRETIZ, £RIIZHZEMED,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BRE™ 3.9%7.2% 68.9% 14.9% 5.1%
IBEFHHET1.2% 3.1% 59.5% 25.8% 10.4%
B ET 2.4% 12.2% 68.3% 12.2% 4.9%
HRERT 3.0% 15.2% 66.7% 91% 6.1%
|RAAL BT 0.9%4.7% 60.4% 24.5% 9.4%
B A ET 2.9% 3.6% 58.4% 24.8% 10.2%
[BARZAHT 2.6% 2.6% 51.3% 32.9% 10.5%
BREET1.4% 7.0% 42.3% 28.2% 21.1%
|B7E% AT 1.8% 0-9% 46.0% 24.8% 26.5%

wmoooR oRvEE B OB mPeTNE T~ F
N=1, 729

(EZEE]
SROEEETIE, [HODEHOEEENE <, [HRETOEEEIMEL,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BREM 7.0% 15.3% 63.2% 9.9% 4.6%
IBXFHET [ 9.9% 15.2% 51.7% 13.9%  9.3%
[BUHET 6.4% 26.9% 56.4% 9.0% 1.3%
IBRIERT [10.0% 6.7% 70.0% 6.7% 6.7%
IBEACET T 10.5% 17.1% 55.2% 12.4% 4.8%
AR 10.4% 14.9% 49.3% 19.4% 6.0%

[BARZAHR T 11.3% 18.3% 40.8% 16.9% 12.7%
EES=1) 12.9% 15.7% 40.0% 14.3% 17.1%

B PR HAT 15.0% 13.1% 48.6% 17.8%  5.6%

S RrEL E B mPeEL EL
N=1, 729
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(i 2 ]
BEOHMEE TR, [BEREFOMEENE <, [BARZAKHE - [HEHE O EZIE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BRED 56% 17.7% 58.2% 14.9% 3.6%
IREFHHT 1.2%4.9% 49.4% 31.1% 13.4%
[BOET 2.4% 11.0% 50.0% 23.2% 13.4%
IHEERT 57% 11.4% 48.6% 22.9% 11.4%
IB#AILET 3.7% 8.3% 59.6% 22.0% 6.4%
A= A BT 2.1%2.9% 60.7% 26.4% 7.9%
[BARZAHR 3.8% 2.5% 45.6% 38.0% 10.1%
I[BRE2ET 28% 6.9% 43.1% 25.0% 22.2%
|BPERHET 2.6%0.9% 48.3% 25.0% 23.3%

wmo R PeiEE

il

B oevOTE O~ B N=1. 729

(EZEE]
SROEBEE TR, [HEENOEEENSE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BREMm | 95% 20.8% 56.0% 8.9% 4.8%
[RXFHET [105%  13.1% 52.9% 13.7% 9.8%
BUHHET [7.7% 21.8% 60.3% 77% 2.6%
IHRIERT  6.5% 29.0% 45.2% 9.7% 9.7%
IBRACET  6.5% 17.8% 56.1% 11.2% 8.4%
B=AHT 81% 13.3% 57.0% 15.6%  5.9%
[BARZAHT [85% 19.7% 46.5% 21.1% 4.2%
BRERT  11.4% 18.6% 42.9% 12.9% 14.3%
[BEERHET | 11.6% 14.3% 47.3% 17.9% 8.9%

L PPEL CE B s PREL BV N=1, 729
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OEE /N A /N A7 EREEE R DRI

(i 2 )

REDHBETIE, HRETOMEENS <, [HEERHETOREEIE,

0% 10%  20%  30%  40%  50%
HEET [83% 22.3%
[HXHHT 3.6% 12.5% 55.4%
[BUHET 3.7% 16.0% 58.0%
[BRMEET 51%  15.4% 48.7%
[H#34LHT  '7.2%  15.3% 53.2%
[BES BHET 2.7% 12.7% 68.0%
[HARZ AT 1.2% 22.4% 45.9%
[BRSHET 4.9% 13.6% 51.9%
B AHET 4.8% 11.2% 48.0%
wmoOR = B
(B
SBEOEEETIX, 2FNICEEENE W,
0% 10% 40%  50%
HEES 17.7%
[H R FEHET 22.4%
B HET 24.4% 24.4%
|8 = e T 24.2% 21.2%
1=h:Eld:in) 20.2% 30.3%
H=SBE  121% 27.7%
[HA 2 A HT 20.3% 26.6%
IEES=Ti) 23.4% 20.8%
B % FHHT 21.4% 20.5%
S eeELn bl
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60%  70%  80%  90%  100%
52.0% 14.7% 2.8%
22.0% 6.5%
21.0%  1.2%
28.2% 2.6%
17.1% 7.2%
12.0% 4.7%
20.0% 10.6%
22.2% 7.4%
24.8% 11.2%
PO~ W N=1, 729
60% 70% 80% 90% 100%
46.9% 4.0% 1.4%
47.4% 6.4% 3.2%
48.7% 2.6%
45.5% 9.1%
45.0% 2.8% 1.8%
54.6% 4.3% 1.4%
43.0% 6.3% 3.8%
45.5% 5.2% 5.2%
44.4% 12.8% 0.9%
PREL RN N=1, 729
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(i 2 ]
REDFHRETIZ, £RNIZHZEMED,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

ARED 65% 14.9% 49.3% 24.1% 5.2%
[RXHHET 3.5% 8.7% 48.6% 27.2% 12.1%
I[BU BT 2.5% 11.3% 47.5% 33.8% 5.0%
IAFEERT  7.7% 10.3% 41.0% 38.5% 2.6%
[RAACHT 5.4% 14.4% 45.9% 27.9% 6.3%
IB& A BT 3.3% 10.5% 52.0% 28.3% 5.9%
[BARZAHRT 2.4% 14.1% 54.1% 17.6% 11.8%
BREHT 3.7% 13.6% 38.3% 29.6% 14.8%
[BFRHHET 4.0% 11.2% 50.4% 22.4% 12.0%

BOR CPOBE B OB mOPTE O~ B NET, 729

(EZEE]
SHOBBEE TR, 2ANICEEENE, [HUDOI - [HEATOEEENE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BREm 20.8% 30.8% 40.7% 5.4% 2.3%
[BRFEHT 29.3% 28.7% 36.9% 1.9% 3.2%
[2Re¥olii) 23.1% 42.3% 32.1% 1.3%1.3%
IR FEAEHT 29.4% 20.6% 41.2% 8.8%
[=biB ) 21.1% 35.8% 36.7% 4.6% 1.8%
IR A BT 20.1% 33.3% 36.1% 9.0% 1.4%

[BAR 2 A BT 21.8% 29.5% 37.2% 5.1%6.4%
EES=) 28.6% 20.8% 39.0% 9.1%2.6%

B PR HHT 24.6% 24.6% 39.8% 10.2% 0.8%

A I B mPPEL EL N=1,729
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@KE /N 7R AR

(i 2 )

REDFHRE T, £RNIZHZEIMED,

DR FEME

0% 10%  20%  30%  40% 50% 60% 70%  80%  90%  100%
[HEEM 2.8% 6.5% 35.1% 33.8% 21.8%
[HX#HH70.6%2.4%  27.6% 32.9% 36.5%
[BEUHHET 2.5%3.8% 28.8% 33.8% 31.3%
|HFEMEET 2.6% 5.3% 28.9% 47.4% 15.8%
[H#34CLHT 1.8% 7.3% 28.2% 39.1% 23.6%
IB&S B BT0.7% 5.5% 37.0% 37.7% 19.2%
[BARZ AT 2,4%3.7% 26.8% 37.8% 29.3%
[BRS2HT 1.2%3.7% 32.1% 39.5% 23.5%
B XHET 23%1.5%  26.9% 43.1% 26.2%
Vi 2 PemeE o E B PR A M _
N=1, 729
(EEE)
SBEOEEETIX, 2FNICEEENE,
0% 10%  20%  30%  40% 50%  60%  70%  80%  90%  100%
BHEEM 24.1% 22.6% 38.3% 9.2% 5.8%
|B& AT 26.3% 34.0% 25.6% 7.1% 7.1%
[BU BT 26.6% 32.9% 27.8% 6.3% 6.3%
|=hrt Ly 27.3% 21.2% 36.4% 9.1% 6.1%
[=hzEld) 26.4% 25.5% 33.6% 10.9% 3.6%
H= B BT 18.7% 25.2% 39.6% 10.8% 5.8%
[BAR 2 A BT 22.4% 31.6% 27.6% 10.5% 7.9%
ISESE=Tii) 28.0% 24.0% 36.0% 6.7% 5.3%
B % FHET 28.1% 28.1% 24.0% 9.9% 9.9%
20 reresn B PREN 2
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(i 2 )

REDFHRETIZ, £RNIZHZEMED,

10%

HEE™ 208%7.8%
[H%FET 3.5%
HUHHET 377% 3.7%

[HEZIERT 217%

(B4 ET 555% 4.5%
[H= A BT 2/1% 5.5%

[BAZ AHET 3.6%

4.8%

HFEHT 216% 6.4%
[HPERFFET 4.0% 4.0%

(EZEE]

e

20%

16.2%

30%

50.3%

47.4%

56.1%
35.1%
53.6%

40%

60.3%

48.2%

60.3%

55.2%

A2 B

SROBEETIE. 2FNIZEEENB,

BRE™
[REFET
BT
IR =S T
(=B
IR= AT
[HA 2 2 HT
IEES=Y:4)
|BPE R AT

10%

17.1%
17.7%
15.6%
19.4%
15.9%
14.5%
10.5%
16.7%
16.1%

20%

30%

27.7%
24.7%
24.7%
29.0%
31.8%
22.5%
23.7%
18.1%
22.9%

40%
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50%  60%  70%  80%  90%  100%
29.4% 9.7%
36.3% 12.9%
30.5% 6.1%
37.8% 8.1%
29.1% 7.3%
27.4% 4.8%
30.1% 13.3%
21.8% 9.0%
23.2% 13.6%
b R NI N=1, 729
50% 60%  70%  80%  90%  100%
44.7% 7.8% 2.7%
47.5% 8.2% 1.9%
53.2% 3.9%2.6%
38.7% 12.9%
43.9% 7.5% 0.9%
54.3% 6.5% 2.2%
51.3% 10.5% 3.9%
51.4% 9.7% 4.2%
47.5% 11.0% 2.5%
BOomRREL EN

N=1, 729
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REDFHRETIZ, £RNIZHZEMED,

90%  100%

11.3%
9.1%
8.5%
8.6%
5.5%
9.0%
14.3%
7.8%
19.2%

N=1, 729

0% 10%  20%  30%  40% 50% 60%  70%  80%
[HE &M 1.9% 5.9% 47.5% 33.5%
IH%#HT0.6% 3.7% 51.8% 34.8%
[BEUHHET 1.2% 7.3% 48.8% 34.1%
IBRMERT 2.9%2.9% 48.6% 37.1%
[H#34LHT 1.8%1.8% 60.0% 30.9%
B B BT 2/1%5.6% 53.5% 29.9%
[BARZ AHT 1.3% 5.2% 42.9% 36.4%
[BRSHET 2/6% 7.8% 50.6% 31.2%
B % FHET 1.79%2.5% 50.0% 26.7%
i B vvYme T DGl 7 N7 A N i
(EEE)
SEOEEETIX. 2FRNICEZEENE,
0% 10%  20%  30%  40% 50% 60%  70%  80%
HEES 16.7% 26.0% 43.9%
|H& AT 15.0% 20.9% 50.3%
[HUM A BT 14.1% 23.1% 51.3%
=D 17.2% 20.7% 37.9%
|=hiBldiing 13.2% 22.6% 53.8%
H= A Hy 15.1% 25.2% 48.2%
[BAR A BT 12.2% 28.4% 39.2%
[HRR2HET [ 9.9% 15.5% 59.2%
B % H T 16.8% 12.4% 45.1% 17
S0 RrEn E B oPPEL (EL
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90%

100%

9.3% 4.0%
11.1% 2.6%
5.1%6.4%
3.4%
8.5%1.9%
7.9%3.6%

20.7%

13.5%  6.8%
9.9% 5.6%
7% 8.0%
N=1, 729
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(i 2 ]
REDWHRE TR, 2FNIZHZEMEN,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

RRE™ 2.0%.5% 53.5% 30.5% 6.7%
IREFHHT 2.9%7.5% 58.0% 22.4% 9.2%
[BUOHHET 3.7% 3.7% 65.9% 23.2% 3.7%
IHFEERT 51% 10.3% 46.2% 28.2% 10.3%
IB#AALET 2.6%7.0% 47.8% 33.9% 8.7%
IB& A BT 2.7% 10.7% 53.0% 26.8% 6.7%
[BARZAET 2.4% 4.7% 49.4% 32.9% 10.6%
[BREHET 4.8%6.0% 54.2% 28.9% 6.0%
[RPERHHET 2.4%5.6% 54.8% 27.4% 9.7%

B OB OPVER % B sROTE R B NET, 729

(EEE]
SEOEEETIE, 2FRNICEZEENE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BREM 18.9% 28.8% 43.5% 7.0% 1.8%
[BRFEHT 20.0% 23.1% 48.8% 5.0% 3.1%
[2Re¥olii) 17.9% 20.5% 57.7% 2.6%1.3%
IR AR T 27.3% 9.1% 48.5% 12.1% 3.0%
IR AL BT 19.8% 30.6% 39.6% 8.1% 1.8%
B A BT 22.3% 29.5% 34.5% 8.6% 5.0%
[BAR 2 A BT 21.8% 21.8% 44.9% 10.3% 1.3%
EES=) 18.7% 21.3% 48.0% 8.0% 4.0%
|STcps g 20.7% 17.2% 55.2% 6.0% 0.9%

A I B mPREL EL N=1,729
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O - BIiwiG DREE

(i 2 )

BREDHRETIZ, [HODOE - [HRETROHEEHME,

0%  10%
RRE™
[=5=F2a)
[HU HET
| 52 46 T
=ikl
B A BT

[BAZ AHT
AR EHT

|Skeich= 2]

4.1% 9.3%
4.2%
6.0% 6.0%
2.6%10.5%
3.6%
9.7%
4.8%
10.0%
6.6%

it

(EZEE]

12.5%

13.4%

14.3%

9.8%

20%

10.3%

10.0%

3

30%

A0 B

40% 50% 60%

58.7%
64.9%
57.8%
60.5%
63.4%
60.7%
58.3%
65.0%
71.3%

B oweOTE

SROEZE TR, HRETOEEENE .

0% 10%  20%  30%
BREm 13.3% 23.3%
IBRFHHET 110.3% 16.8%
BT 14.1% 19.2%

IR R AT 15.6% 18.8%
IRAILET  18.3% 18.3%
B=AHET 10.9% 20.3%

[BARZAHE 8.0% 18.7%
BRRET T96%  82%

[BPEXHET 8.0% 13.4%

1A o

40%

50% 60%

53.0%
65.2%
59.0%
56.3%
67.9%
55.8%
62.7%
69.9%
66.1%

B o RREL
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70%

PN

70%

&

80%

23.5%
14.9%
25.3%
18.4%
14.3%

17.9%

i

80%

13.8%

90% 100%

4.3%
3.6%
4.8%
7.9%
5.4%
5.5%
4.8%

10.0% 5.0%

9.0% 3.3%

N=1, 729

90% 100%

7.8% 2.6%
3.9% 3.9%
6.4% 1.3%
9.4%
4.6% 0.9%
10.1% 2.9%
6.7% 4.0%
6.8% 5.5%
5.4% 7.1%

N=1, 729



@R TKEDE @RI

(i 2 )

REDHBETIE, [HRIET - [HEEHTOHEENE <.

0% 10% 20%

30% 40%

RRE™ 15.0% 22.7%
[=5=F2a) 13.8% 19.5%
[BUOHHET  8.6% 24.7%
IR AR T 15.4% 23.1%
[RSAACHT  ©11.4% 22.8%
I A BT 14.6% 15.9%
|BARZ AHET 16.9% 16.9%
BREHT | 12.0% 21.7%

B8 % FHET 13.3% 13.3%

wmo R

(EZEE]

A0 B

i

SROBEETIZ. 2FNIZEEENB,

0% 10% 20%

BREM 18.5%
[BRFHT 19.2%
BN ET 19.2%
IR R AR HT 26.5%
[=heiBldn) 23.9%
B A BT 19.9%
[BAR 2 AHT 20.0%
IARRHT 18.1%

B % FHET 16.0%

30% 40%

21.0%
25.0%
24.4%

14.7%
22.0%
23.4%
20.0%

18.1%
14.3%
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PREL R

[BARZAHET DY B AR,

60% 70% 80% 90%  100%

58.4% 3.0%0.9%
60.3% 4.0%2.3%
61.7% 3.7% 1.2%

56.4% 2.6%2.6%
57.0% 6.1% 2.6%

61.6% 6.6% 1.3%

53.0% 4.8% 8.4%
61.4% 3.6% 1.2%

67.2% 4.7% 1.6%

N=1, 729

60% 70% 80% 90% 100%

56.5% 3.8%%
53.8% 1.3% 0.6%
55.1% 1.3%
58.8%

50.5% 2.8% 0.9%

51.1% 3.5% 2.1%

53.3% 4.0% 2.7%

58.3% 2.8% 2.8%
67.2% 2.5%

N=1, 729



QS EIZFATE S REDRERE

(i 2 ]
REDFHRETIZ, £RIIZHZEMED,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BRE™D 45% 13.6% 54.0% 20.2% 7.7%
IREFHHT 3.6% 10.2% 58.1% 20.4% 7.8%
[BUODET 4.9% 11.0% 50.0% 25.6% 8.5%
IHFEAERT 2.7% 13.5% 45.9% 29.7% 8.1%
IB#AILET 45% 9.9% 52.3% 23.4% 9.9%
= AT 1.4% 8.5% 54.2% 28.9% 7.0%
IBARZ AT 1.3% 6.3% 51.9% 24.1% 16.5%
AR EHT 2:6%9.2% 44.7% 25.0% 18.4%
B RHET 41% 5.7% 51.2% 28.5% 10.6%
wmOR O ORRHEE 0 OB meeRim &~ F N=1, 729

(EZEE]
SEBEOEEETIE. 2FMICEEENE ., [HODHE - [HRIETOEEENE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BRE™ | 12.2% 22.9% 53.9% 8.4% 2.6%
IBRFHET | 12.2% 17.9% 59.6% 7.1% 3.2%
BT 15.4% 21.8% 51.3% 9.0%2.6%
[BEMERT | 12.5% 15.6% 56.3% 9.4% 6.3%
IRAILET  6.6% 22.6% 56.6% 11.3% 2.8%
B=AHET 7.4% 23.7% 53.3% 9.6% 5.9%
[BARZAHR] 78.1% 20.3% 55.4% 10.8% 5.4%
BRERT © 12.3% 16.4% 52.1% 123%  6.8%
[BFEXHET 6.9% 23.3% 52.6% 12.1% 5.2%
1A e o= TN SRS - B S 0 - (A N=1, 729
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OKRHITBIEDIRELAREDRERE

(i 2 ]
REOHEE T, 2FMNIZHEEMME, [HEERHAE - [HARZARE DR AR,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

BRED 47% 12.5% 47.7% 25.4% 9.7%
IREFHHT 3.6% 10.1% 57.1% 17.9% 11.3%
[BUHHET 4.9% 8.5% 48.8% 28.0% 9.8%
IHFEAERT 2.8% 11.1% 38.9% 33.3% 13.9%
IRSACHT  4.6% 7.3% 51.4% 22.9% 13.8%
IB& AT 1.4% 2.9% 44.6% 33.8% 17.3%
[BARZAHET 2.5% 7.6% 34.2% 34.2% 21.5%
IBREHT 2.6%9.1% 42.9% 28.6% 16.9%
[BPERHHET 4.2% 1.7% 37.0% 37.8% 19.3%

s

BB vOEE B oeoOTE O~ N=1.729

(EZEE]
SEROBEETIE. 2FNIZEEEME,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BRE™ 3.5% 9.6% 50.3% 22.8% 13.9%
IREFHHT 3.8% 10.8% 54.8% 15.3% 15.3%
BUOHHET1.3% 7.7% 55.1% 20.5% 15.4%
IBRIERT | 12.9% 3.2% 54.8% 16.1% 12.9%
IBAACET 3.8% 14.2% 53.8% 18.9% 9.4%
B=AHET 81%  14.0% 48.5% 22.8% 6.6%
[BARZAHB 53%  16.0% 42.7% 26.7% 9.3%
BREHT 6.9% 13.9% 50.0% 13.9% 15.3%
[BEEXHET 1 9.7% 16.8% 42.5% 22.1% 8.8%
mL O RPEL CEF B meeEL BN N=1, 729
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O TN Z Y, EMREIINTIEEM

(i 2 ]
REDHRETIE, [HARZAE D REEMMEN,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

A& 55% 12.7% 72.3% 74% 2.1%

[BEHET 29% 2.9% 69.4% 18.8% 5.9%

B ET 25% 15.0% 65.0% 11.3% 6.3%

IBFEAEET 28% 16.7% 55.6% 22.2% 2.8%

IB#AALET 207% 9.9% 67.6% 126%  7.2%

B&AE 48% 8.3% 64.8% 17.2%  4.8%
IRARZ A HT 10.6% 42.4% 35.3% 11.8%

AR EHT 25% 7.5% 48.8% 32.5% 8.8%
IRPERHHT 214% 5.6% 52.8% 28.0% 11.2%

Vi £ X002 = plE] X0 AN il I~ M N=1, 729

(EZEE]
SHOBEETIE. 2FNICEEENE, [BREM - [BARZARETOEEENE,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BREM 20.0% 22.6% 51.5% 4.3%1.6%
[BRFEHT 24.2% 18.5% 46.5% 10.2% 0.6%
[2Re¥olii) 27.3% 15.6% 48.1% 7.8% 1.3%
IR AR T 25.0% 18.8% 46.9% 6.3% 3.1%
IR AL BT 25.5% 21.8% 46.4% 2.7% 3.6%
B A BT 25.7% 24.3% 41.4% 6.4%2.1%
[BAR 2 A BT 30.3% 27.6% 31.6% 7.9% 2.6%
EES=) 29.7% 29.7% 31.1% 8.1% 1.4%
[=lich=-F= i) 28.8% 21.2% 43.2% 5.1% 1.7%
mL o ReEL E B s erEn E N=1, 729
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@) [ DILECELKITH ¢ B 1R K

(i 2 )

REDHRE T, £RNIZHZEMEY, [HERIEE O R E MR,

0% 10%

BRED 3.9% 13.0%
[REFHHT 1.2% 2.9%
[BUOHHET 24% 7.3%
IAFEAEET 2.6% 7.9%
IRHACHT 2.7% 7.1%
IA& A BT 2.1%10.3%
AR AET 1.2% 7.1%
[HRE2HET 2.4%
[RPEXHHT 1.6%

7.3%
8.1%

it

(EZEE]

30% 40%

64.0%
41.5%
34.2%
54.5%
52.4%
45.2%
48.8%
50.8%

CRimE &

50% 60% 70% 80%

67.1%
25.0%
29.3%
36.8%
24.1%
24.1%
31.0%
29.3%
26.6%

B oRRORE O~

SROEEETIE, 2FMNICEZENSV. [HODEDEZEEN S,

0% 10% 30% 40% 50% 60%  70%  80%
AREM 22.9% 26.0% 45.5%
|REFEHT 23.9% 25.8% 39.0%
BT 44.3% 24.1% 20.3%
IR R AR HT 37.5% 18.8% 31.3%
=ik ) 33.9% 23.9% 33.9%
IR= A 30.5% 26.2% 33.3%

[BAR 2 A BT 40.0% 21.3% 24.0%
IBRRHT 32.4% 24.3% 35.1%
|B PR HAT 33.3% 23.1% 33.3%
L RREn CE B s eeEn B
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90%  100%

12.9% 3.1%
7.0%
19.5%

18.4%
11.6%
11.0%

15.5%
12.2%
12.9%

N=1, 729

90% 100%

4.2%1.4%
10.7% 0.6%
6.3%5.1%
6.3% 6.3%
3.7%4.6%
6.4% 3.5%
10.7% 4.0%
6.8% 1.4%

7.7% 2.6%

N=1, 729



@B EEG OB II N T S REE

(i 2 )

REDHRE T, £RNIZHZEMNMEY, [HFRIEE O R E MR,

0% 10% 20%

[BRE™ 3.3% 10.9%
IREFHHET 1.8% 4.7%
[BUOHHET 3.7%7.3%
IAFEAERT 2.7% 13.5%
IRAILET 4.5% 10.7%
B A ET 3.4% 10.3%
[BARZAHRT 24% 8.3%
AR50 1.2% 6.2%
|BPERFHET 1.6% 8.7%

wmo R

(EZEE]

SROEEETIE, 2FMNICEZENSV. [HODEDEZEEN S,

0% 10%  20%
BREM 20.1%
[RR T 21.3%
[2Re¥olii) 36.7%
IR AR T 32.4%
IRAL T 30.0%
B A BT 27.0%
|BAZ AHT 23.7%
EES=) 28.0%
[=lich=-F= i) 23.7%
SN

30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
66.5% 16.4% 2.9%
64.1% 24.1% 5.3%
52.4% 26.8% 9.8%
43.2% 27.0% 13.5%
55.4% 23.2% 6.3%
55.5% 19.9% 11.0%
50.0% 27.4% 11.9%
54.3% 25.9% 12.3%
52.4% 27.0% 10.3%
POHE T B AT~ N=1, 729
30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
27.5% 47.2% 4.4% 0.9%
23.1% 45.6% 9.4% 0.6%
26.6% 29.1% 5.1% 2.5%
14.7% 38.2% 8.8% 5.9%
23.6% 38.2% 55% 2.7%
26.2% 36.9% 7.1% 2.8%
31.6% 34.2% 6.6% 3.9%
20.0% 37.3% 10.7% 4.0%
20.3% 43.2% 8.5% 4.2%
PREL CE B s eeEL & N=1, 729
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@ElS - DX Bh S ARHI D FEERE

(i 2 ]
REDHRETIZ, [HRRHE - [HEIEH OREEHME,

0% 10%  20%  30%  40% 50% 60% 70%  80%  90%  100%
BHEE®D 3.7% 12.7% 71.7% 10.2%1.7%
IHEH 8] 1.2%11.8% 68.6% 14.8% 3.6%
B HHET 215%10.0% 66.3% 15.0% 6.3%
[BRMEET 26% 13.2% 47.4% 28.9% 7.9%
[H#34LHET 3.6% 11.6% 63.4% 15.2%  6.3%
[BS A HET 2.8% 10.4% 68.1% 13.2% 5.6%
[HARZAET1.2% 15.5% 52.4% 23.8% 7.1%
[HFREHET 2)5% 4.9% 53.1% 24.7% 14.8%
B RFHET 24% 8.1% 58.1% 20.2% 11.3%
i Z POEE B B PO Vi _
N=1, 729
(EEE)
SHODEEETIE. 2FNICEEENE., [HUODOHET - [HFLETOEEE &\,
0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
HEEM 18.9% 26.6% 50.4% 3.2%0.9%
|HEFHT 19.1% 21.7% 51.0% 7.6% 0.6%
[HU A BT 31.2% 24.7% 39.0% 2.6% 2.6%
|H G BT 36.4% 9.1% 42.4% 12.1%
|=hzEld) 28.7% 26.9% 38.0% 4.6% 1.9%
H= Ay 20.9% 25.2% 44.6% 7.2% 2.2%
A2 A ET 18.4% 31.6% 38.2% 6.6% 5.3%
SRSy 24.3% 23.0% 43.2% 2.7% 6.8%
B % FHET 25.2% 23.5% 41.7% 5.2% 4.3%
A - AT BomeRENn B
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(i 2 )

REDHBE TR, [HODEHOREENSE <, [BARZAE DR EEHME,

BRI
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B A BT
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|B7E L AT

(EZEE]
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4.7%
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3.9% 10.5%
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15.1%
10.7%
19.5%
13.5%
13.0%
15.7%

13.7%

wmo e
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SROBEETIZ. 2FNIZEEENB,
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|BA Z A ET
EES=Y)
[BPE AT
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18.7%
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15.3%
19.4%
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22.2%
21.2%
17.6%
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21.2%
23.1%
20.8%
17.9%
17.7%
PPHL E

50% 60%

68.2%
74.6%
59.7%
64.9%
71.3%
67.1%
64.5%
69.3%
66.7%

Bow e

50% 60%

70%

70%

53.9%

57.0%

55.4%
51.5%

58.7%
49.3%

52.8%

59.7%

54.0%

B oo PREWN
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80%

13.2%

80%

90%  100%

9.6%2.1%
7.7% 2.4%
11.7% 2.6%
13.5% 2.7%
8.3% 2.8%
10.0% 2.1%
7.9%
9.3% 4.0%

13.7% 0.9%

N=1, 729

90% 100%

2.5%2.7%
4.0% 0.7%
1.4%
3.0%
1.9% 1.9%
3.7% 1.5%
2.8%8.3%
1.5% 1.5%
6.2% 2.7%
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O/ - HERDFTERE

(i 2 )

REDHEETIE., [HERE - HRETOREENE <. [HERHHE - [HERHAE OREEIME,

0% 10%  20%  30%  40%  50% 60%  70%  80%  90%  100%
HEEM 52% 16.9% 70.3% 5.5%.1%
[HXHHET 4.2% 10.7% 67.9% 14.3% 3.0%
[BEUHHET 52% 15.6% 64.9% 11.7% 2.6%
[BRMEET 5.4% 10.8% 70.3% 10.8% 2.7%
[H#34LHT  783% 9.3% 71.3% 8.3%2.8%
ES BB 43% 17.7% 67.4% 8.5% 2.1%

[BARZAE 6.4% 7.7% 70.5% 6.4% 9.0%
[BRSET 54% 12.2% 66.2% 10.8% 5.4%
[HEERHAET 43% 9.6% 68.7% 12.2% 5.2%
N Z POEE B B PO Vi _
N=1, 729
(EEE)
SBEOEEETIX, 2FNICEEENE W,
0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
HEEM 14.5% 19.6% 45.1% 1.8% 1.5%
|HEFHT 15.8% 19.7% 44.8% 2.7% 0.5%
[HU A BT 19.5% 14.9% 48.3% 1.1% 1.1%
|H G BT 9.8% 26.8% 41.5%
|=hzEld) 19.3% 16.0% 48.7% 2.5%1.7%
H= Ay 18.9% 17.6% 44.0% 3.1% 0.6%
A2 A ET 14.0% 17.2% 39.8% 11% 6.5%
IEES=3:) 15.3% 18.8% 40.0% 1.2%1.2%
B % FHET 18.1% 13.0% 42.0% 7.2%2.2%
=AW PPrEHL = G| RREL KU
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@=L - K% - EFfIFEROTEE

(i 2 ]
REDFHRETIZ, £RNIZHZEMED,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

RRE™ 25% 7.6% 58.7% 23.7% 7.5%
IREFHHT 1.2% 1.9% 57.4% 29.0% 10.5%
IBOHHET 2.6% 2.6% 55.3% 31.6% 7.9%
IBFEAEET 2.9% 11.4% 60.0% 14.3% 11.4%
IB#AALET 2.8% 0.9% 62.0% 24.1% 10.2%
BSAE 51% 47.8% 34.1% 13.0%
[BARZAHT 1.4% 5.4% 48.6% 32.4% 12.2%
4S8 1.5% 48.5% 32.4% 17.6%
[BPEXHHET 45% 49.1% 30.4% 16.1%
wmOR OPREE 0 OB s REm O~ B N=1,729
(EERE)

SROEEETIZ, 2FNICEZENSV. [HODHDEZEEN S,

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BREEM 17.7% 22.4% 50.4% 6.8%2.7%
|H&FHT 18.0% 16.7% 53.3% 8.7%3.3%
[HU A BT 16.4% 31.5% 46.6% 2.7% 2.7%
=D 16.7% 26.7% 53.3% 3.3%
|=heiEldiing 17.0% 20.8% 54.7% 4.7%2.8%
H= A T 14.9% 25.4% 45.5% 10.4% 3.7%

[HA 2 A HT 13.9% 25.0% 43.1% 9.7% 8.3%
IEES=ii) 12.3% 26.2% 47.7% 10.8% 3.1%

B R FHET 13.9% 13.0% 55.6% 12.0% 5.6%

=AW PeEL T G PREL 2w
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OHIX A REE, KBRS & XLERDFHEE

(i 2 ]
REDHRETIE, [HREH DR EEIME,

0% 10%  20%  30%  40%  50% 60%  70%  80%  90%  100%
HEET 6.5% 18.0% 63.0% 9.3% 3.2%
[HXHET 4.1% 9.9% 70.9% 12.8% 2.3%
[HUHHET 3.9% 14.5% 69.7% 9.2% 2.6%
[BRMEET 2.7% 16.2% 73.0% 2.7% 5.4%
[H#34LHET  4.6% 10.2% 70.4% 13.0% 1.9%
ESHAHET 28% 16.8% 57.3% 17.5% 5.6%
[HARZAHET1.3% 10.5% 63.2% 18.4% 6.6%
[HRS0T 1.4% 5.6% 52.8% 25.0% 15.3%

B AFHET 4.2% 4.2% 58.0% 25.2% 8.4%
Vi B ovvme ¥ B oePRE R Vi _
N=1, 729
(EEE)
SBEOEEETIX, 2FNICEEENE W,

0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
BHEEM 12.3% 24.1% 56.9% 4.8% 1.9%
[BEHET | 12.1% 19.1% 63.7% 4.5% 0.6%
[HO o HET 17.6% 17.6% 59.5% 4.1%1.4%
[BFEMEET | 12.1% 15.2% 69.7% 3.0%
[H#3LHT  18.6% 22.9% 62.9% 3.8% 1.9%
H= A Hy 15.2% 22.5% 54.3% 4.3% 3.6%
[BARZAET 4.1% 28.4% 55.4% 8.1%4.1%
ISES=Yii) 13.4%  10.4% 65.7% 7.5% 3.0%
B XHET 4.5% 21.4% 58.0% 143% 1.8%

=AW PreEL T G PREWL MW
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@JElx -

(i 2 )

S EOEEED

REE

REDHRE T, £FNIZHEEMEV, [HRIEHOREEHIME,

0% 10%
REE™
IREHET 4.0%
[BUODET 51% 11.5%
IBFEAERT 2.6% 12.8%
IRHACHT 2.7% 12.6%
BSAET 41% 13.0%

[BAZ ANET 1.29%9.5%
IR EHT 25% 5.0%

[BP%HHET 3.4%

6.1% 18.9%

11.4%

13.3%

w2

(EZEE]

20%

30% 40% 50%
51.7%
60.0%
44.9%
53.8%
57.7%
45.9%
39.3%
40.0%
49.2%

SROBEETIZ. 2FNIZEEENB,

0% 10%  20%
AREM 29.6%
|REFEHT 26.4%
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